[bookmark: _GoBack]Mẫu số: SV_21/KHTC
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ
PHÒNG KẾ HOẠCH TÀI CHÍNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng     năm

GIẤY ĐỀ NGHỊ
Kính gửi: Phòng Kế hoạch Tài chính – Trường Đại học Quốc tế

Tôi tên:
MSSV/ CMND/ Thẻ căn cước:
Điện thoại:
Nội đung đề nghị:

Số tiền (VNĐ):
(Bằng chữ:	)
Thông tin chuyển khoản:

    Ý kiến lãnh đạo phòng						Người đề nghị
2